
ZARZĄDZENIE NR 367/13

BURMISTRZA WĄSOSZA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY

z dnia  7 czerwca  2013

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Wąsosz.

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku

obrony (Dz. U. z 2012 roku , poz. 461 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów

z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej

Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850),

Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie zasad opracowania

planu obrony cywilnej województw, powiatów i gmin, Wytycznych Wojewody Dolnośląskiego -

Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie zasad opracowania planu

obrony  cywilnej  powiatów  oraz  Wytycznych  Starosty  Górowskiego  -  Szefa  Obrony  Cywilnej

Powiatu z dnia 22 października 2012 r. w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej gmin

zarządzam, co następuje:

                                                                        § 1

Celem    określenia   i   przygotowania    przedsięwzięć   organizacyjnych   i   rzeczowych   obrony  
cywilnej na okres zewnętrznego zagrożenia państwa i wojny wprowadza się Plan Obrony Cywilnej 
Gminy Wąsosz.
                                                                        § 2

Zasady   opracowania   planu   i   jego   strukturę   określają   Wytyczne   Szefa   Obrony  Cywilnej  
Powiatu.
                                                                       § 3

Wykonanie  planu  i  aktualizację  powierza  się  Inspektorowi Urzędu Miejskiego Wąsosza ,  
prowadzącemu  sprawy  obrony  cywilnej.

                                                                        § 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

             


